АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.06.2017 г.                                                                                   № 726

О внесении изменений в постановление администрации
города Оби Новосибирской области от 13.06.2017 № 662
«Об утверждении «Порядка предоставления субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям- производителям товаров, работ, услуг на возмещение недополученных доходов транспортным организациям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки на муниципальных маршрутах № 1 и № 2 по регулируемым тарифам, не обеспечивающим возмещение затрат»

    В связи с допущенной неточностью при издании постановления администрации города Оби Новосибирской области от 13.06.2017 № 662 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям- производителям товаров, работ, услуг на возмещение недополученных доходов транспортным организациям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки на муниципальных маршрутах № 1 и № 2 по регулируемым тарифам, не обеспечивающим возмещение затрат»
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 13.06.2017 № 662 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям- производителям товаров, работ, услуг на возмещение недополученных доходов транспортным организациям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки на муниципальных маршрутах № 1 и № 2 по регулируемым тарифам, не обеспечивающим возмещение затрат»:
1.1.  пункт 2 постановления исключить.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте города Оби Новосибирской области и в газете «Аэро-сити».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы  города Оби
Новосибирской области                                                                  С.П. Жигайлов